
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

554 

568 

572 

556 

599 

551 

577 

588 

557 
585 

550 

567 

563 

553 

575 

595 

512 

555 

576 

Nom complet 

LENI ROBILLOT LAGACHE 

LUCAS DOILLON 

LISA KUSSMAUL 

YANN GROSSE 

LOUIS SAUTER 

HUGO BERNA 

PHILIPPE MASSARD 

FELIPE ELIA 

FABIO ANGOTTA 

ALEXANDRE POINT 

MAXIME NOEPPEL 

ARTHUR JONNETTE 

PIT LIMPACH 

MANI ROBILLOT LAGACHE 

LEO SCHNEIDER 

ANTONIO MARTIN 

AYRTON LAMARCHE 

MAX ENGEL 

VICTOR JONNETTE 

Total points 

2 

2 

9 

10 

17 

17 

18 

19 

20 
21 

21 

22 

22 

27 

27 

28 

29 

30 

38 

M1  

0 

2 

6 

4 

8 

5 

11 

9 

16 
7 

13 

3 

17 

10 

14 

12 

18 

15 

19 

M2  

2 

0 

3 

6 

9 

12 

7 

10 

4 
14 

8 

19 

5 

17 

13 

16 

11 

15 

19 

Club 

ASK ANCENIS 1264 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ACL LUXEMBOURG 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK RHIN 0366 
ACL LUXEMBOURG 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ACL LUXEMBOURG 

ASK ANCENIS 1264 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK DE L'ENCLOS 0465 

ACL LUXEMBOURG 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

Catégorie 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 
MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 

MINI 60 
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SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: P LECLERC-L BERNIER 

Président du collège : JC BOURLAT 

Organisateur: ASK Bouzonville - Chrono: M Costanzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

3. MINI 60 

1. M1+ M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

N° 

454 

467 

465 

459 

451 

464 

450 

455 

468 
479 

495 

491 

Nom complet 

GABIN ADAM 

GREGOIRE SCHNEIDER 

OLIVIER POECKES 

LEO RUHLAND 

JULIEN BERTOLINI 

KHALIS LAIEB 

EVAN ESCHMANN 

CORALIE SEEMANN 

MATT SIMON 

HUGO SEEMANN 

YANICK SCHMITT 

NATHAN POTTIER 

Total points 

0 

4 

6 

9 

10 

16 

18 

18 

18 
18 

19 

20 

M1  

0 

2 

3 

5 

4 

11 

9 

10 

8 
7 

12 

6 

M2  

0 

2 

3 

4 

6 

5 

9 

8 

10 
11 

7 

14 

Club 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK HAGUENAU 0364 

ACL LUXEMBOURG 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK MULHOUSE 0372 

ASK LOMMERANGE 0359 
ASK MULHOUSE 0372 

ACL LUXEMBOURG 

ASK ABBEVILLE SOMME KARTING 0188 

Catégorie 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 
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Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

4. NATIONALE 

1. M1+ M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

N° 

237 

298 

292 

272 

280 

216 

258 

268 

299 
274 

252 

251 

290 

256 

277 

255 

250 

276 

267 

Nom complet 

FRANCOIS DELL'ATTI 

JULIEN KAMMERER 

THOMAS ROUCHY 

THIEBAUT KEMPF 

HUGO MANGEL 

THEO HEYERT 

POL LEYTEM 

WILLIAM KUSSMAUL 

ELIOTT ROECKEL ZIMPFER 

MAXIME HEISS 

LUCA HEGY 

ARTHUR NOEPPEL 

SULLIVAN BAVEREY 

ALIX HUDIN 

AARON SAYRIGNAC 

THEAU ZIMMERMANN 

GAETAN SCHLENNSTEDT 

AMANDINE ANTONY 

IRIS BOUHADDOUF MOUGEOLLE 

Total points 

0 

7 

12 

13 

13 

15 

15 

16 

17 
18 

20 

21 

22 

28 

30 

31 

32 

34 

34 

M1  

0 

2 

4 

9 

3 

12 

6 

10 

5 
7 

18 

14 

8 

13 

11 

15 

19 

16 

17 

M2  

0 

5 

8 

4 

10 

3 

9 

6 

12 
11 

2 

7 

14 

15 

19 

16 

13 

18 

17 

Club 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ASK HAGUENAU 0364 

ACL LUXEMBOURG 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK HAGUENAU 0364 
ASK LORRAINE KART 0354 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK LORRAINE KART 0354 

Catégorie 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 
SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 
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Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

5. SENIOR 

1. M1+M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

344 

333 

388 

339 

377 

380 

378 

376 

Nom complet 

GIL LINSTER 

GUILLAUME TAVARES 

JOEL TOUSCH 

ARNAUD SCHAEFER 

BRUNO FURST 

STEPHANE DENIS 

STEPHANE PIGUET 

ELIE TAVERNET 

Total points 

0 

4 

7 

9 

11 

12 

12 

15 

M1  

0 

2 

3 

6 

5 

7 

4 

8 

M2  

0 

2 

4 

3 

6 

5 

8 

7 

Club 

ACL LUXEMBOURG 

ASK HAGUENAU 0364 

ACL LUXEMBOURG 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK REIMS KC 0362 

Catégorie 

MASTER 

MASTER 

GENTLEMAN 

MASTER 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 

GENTLEMAN 
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Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

6. MASTER - GENTLEMAN 

1. M1+M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 

57 

67 

97 

88 

95 

89 

48 

Nom complet 

FLORIAN KUNTZMANN 

CLEMENT PIERRAT 

DORIAN GULDENFELS 

TANIA CIRELLI 

ADRIEN STEICHEN 

NATHAN MEZZELANI 

MATTIAS PERRION 

Total points 

2 

3 

5 

9 

9 

13 

14 

M1  

2 

0 

3 

5 

4 

6 

7 

M2  

0 

3 

2 

4 

5 

7 

7 

Club 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK HAGUENAU 0364 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASAC CHAMPAGNE 0325 

Catégorie 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 
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Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

7. KZ2 

1. M1+M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

131 

178 

7 

130 

133 

126 

188 

141 

127 
117 

181 

134 

149 

185 

199 

189 

129 

147 

Nom complet 

JULIEN CALLEA 

AURELIEN ROUGIEUX 

ALEXIS ROGER 

THOMAS BELARDI 

AURELIEN SAUTER 

XAVIER MAUCOURANT 

BENOIT PORTMANN 

THIBAUT STAEDELIN 

NICOLAS MERULLA 

JULIEN PINOT 

DANIEL ESCHER 

MAXIME DASNOIS 

ROMAIN GRANGLADEN 

SILVERE DALUZ 

CANIO MARCHIONE 

SEBASTIEN PETITOT 

CYRIL LAURENT 

JONATHAN SCHWEITZER 

Total points 

5 

7 

8 

9 

9 

10 

16 

16 

18 
19 

20 

29 

29 

29 

30 

31 

32 

33 

M1  

0 

3 

8 

6 

2 

4 

5 

7 

10 
9 

18 

11 

13 

12 

18 

18 

18 

18 

M2  

5 

4 

0 

3 

7 

6 

11 

9 

8 
10 

2 

18 

16 

17 

12 

13 

14 

15 

Club 

ASK CLUB BOUZONVILLE 0358 

ASK LORRAINE KART 0354 

ASK ROSNY 93 1482 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK WITTENHEIM 0376 

ASK SOISSONS 0152 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK LORRAINE KART 0354 
ASK SOISSONS 0152 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK SOISSONS 0152 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

ASK LORRAINE KART 0354 

ACL LUXEMBOURG 

ASK CHARMES 0352 

ASK LOMMERANGE 0359 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 0374 

Catégorie 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 
KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 
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Licence pour: CIAO SA 

CHPT LGKE - Q1 BELVAL SOUS CHATILLON  

8. KZ2 MASTER/KZ2 GENTLEMAN 

1. M1+M2 GRILLE DEPART SUPER MANCHE 

BELVAL 1,120 km 


